２０２２年５月２７日

各  位

                          会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

      （コード番号 ９８６７ 東証スタンダード）

                          問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総務部長

兼経理財務部長 宮﨑 雅司

電 話      ０３－３７３２－１１３１

役員の異動に関するお知らせ

２０２２年５月２７日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動（２０２２年６月

２９日付）について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、２０２２年６月２９日開催予定の当社定時株主総会の決議およびその後

に開催される取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動（２０２２年６月２９日付）

新任取締役候補者

２０２２年６月２９日開催予定の定時株主総会において選任予定

氏  名 ： 佐
さ

 藤
とう

 生
せい

 空
くう

現役職名 ： 佐藤生空法律事務所 弁護士

 株式会社ラピーヌ 社外取締役（監査等委員）

（注）佐藤 生空氏は、社外取締役候補者であります。

２．執行役員の異動（２０２２年６月２９日付）

（１）新任執行役員

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

星野
ほしの

 文男
ふみお

執行役員

ヘルスケアソリューション事業部長

兼ヘルスケア営業統括部長

ヘルスケアソリューション事業部

ヘルスケア営業統括部長

（２）退任予定執行役員

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

日沖 伸二 顧問 執行役員

ヘルスケアソリューション事業部長

以 上